КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НИЖНЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  22.11.2010 г.  № 33

 село Нижнее

О внесении изменений в решение Нижневской сельской Думы

от 11.10.2005 г.  № 20 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии  с частью 1 статьи 4, частью 1 статьи 44 Налогового кодекса Российской Федерации (часть первая), частью 1 статьи 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»»  Нижневская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Нижневской сельской Думы от 11.10. 2005 г. № 20 «Об установлении налога на имущество физических лиц » (в редакции решений № 27 от 05.09.2008 г., № 31 от 29.09.2008 г., №06 от 15.03.2010 г.) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на имущество в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0, 1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0, 3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0, 5 процента

2. Настоящее решение опубликовать в газете Администрации Нижневского сельсовета «Односельчанка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нижневской сельской Думы  Истомина А.А..

Глава  Нижневского сельсовета                                                                   Ю.М.Хомутов